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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” ngành Y tế Đồng Nai 

 

Căn cứ Kế hoạch số 1704/KH-BYT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y 

tế về việc tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”; 

Căn cứ Quyết định số 1175/QĐ-BYT ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”; 

Căn cứ Văn bản số 173/GDSKTƯ ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Trung 

tâm Truyền thông - Giáo dục sức khỏe Trung ương về việc thành lập và gửi 

danh sách đăng ký đội thi tham gia Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”; 

Nhằm đẩy mạnh và đa dạng hóa hình thức truyền thông, giáo dục sức khỏe 

về công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân tại tuyến y tế cơ sở, tiếp 

tục củng cố, hoàn thiện, nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình 

hình mới theo Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023 của Ban Chấp hành Trung 

ương; đồng thời, để chuẩn bị cho công tác phối hợp đăng cai tổ chức cuộc thi “Y 

tế cơ sở giỏi năm 2024” của Khu vực Nam Bộ,  

Sở Y tế xây dựng Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” 

ngành Y tế Đồng Nai, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tăng cường thông tin, truyền thông về Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 

25/10/2023 của Ban Chấp hành Trung ương về việc tiếp tục củng cố, hoàn thiện, 

nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới. Nâng cao 

nhận thức, trách nhiệm của cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, hệ thống chính trị 

và của ngành Y tế về vai trò, vị trí, tầm quan trọng của y tế cơ sở với nhiệm vụ 

chăm sóc sức khoẻ ban đầu cho nhân dân. 

- Tôn vinh vẻ đẹp tri thức, trí tuệ, tài năng, y đức, phong cách phục vụ nhân 

dân của cán bộ y tế cơ sở trong công tác chăm sóc, bảo vệ và nâng cao sức khỏe 

nhân dân. Qua Cuộc thi lan tỏa mạnh mẽ các thông điệp của ngành y tế đến 

người dân trên địa bàn tỉnh, góp phần củng cố và nâng cao hơn nữa vị thế, vai 

trò của ngành Y tế. 

- Tiếp tục mở rộng và đa dạng hoá các hoạt động truyền thông, giáo dục 

sức khoẻ, phổ biến kiến thức để nâng cao nhận thức, thay đổi hành vi, thói quen 

của người dân trong công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khoẻ. Đồng 

thời, đẩy mạnh phong trào học tập, rèn luyện, bồi dưỡng, nâng cao kiến thức, kỹ 

năng chuyên môn và truyền thông, giáo dục sức khỏe cho cán bộ y tế cơ sở, từ 

đó, nâng cao chất lượng nhân lực y tế tuyến cơ sở. 
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- Lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam 

(27/02/1955 - 27/02/2025). 

- Chuẩn bị tốt công tác phối hợp đăng cai tổ chức tại tỉnh Đồng Nai với sự 

tham gia của 6 tỉnh Khu vực Nam Bộ (Đồng Nai, Bến Tre, Bà Rịa - Vũng Tàu, 

Tây Ninh, Bình Dương, Bình Phước). 

2. Yêu cầu 

- Tổ chức Cuộc thi Y tế cơ sở giỏi năm 2024 phải đảm bảo đúng quan 

điểm, chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước về phát triển 

y tế cơ sở trong tình hình mới; đảm bảo dân chủ, công khai, minh bạch; đánh giá 

đúng trí tuệ, tài năng, y đức của cán bộ y tế cơ sở. 

- Cuộc thi đảm bảo nghiêm túc, khách quan, công bằng, thiết thực, hiệu 

quả; không phô trương, hình thức, lãng phí, đảm bảo trang trọng, tôn vinh nghề 

y và người làm công tác y tế. 

- Mỗi Trung tâm Y tế huyện, thành phố đăng ký 02 đội dự thi; khuyến 

khích các đơn vị y tế cơ sở: cộng tác viên y tế - dân số, y tế học đường, y tế 

doanh nghiệp,... tham gia Cuộc thi. 

II. NỘI DUNG 

1.Tên Cuộc thi: “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” 

2. Đơn vị tổ chức 

- Sở Y tế: Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh. 

- Bộ Y tế: Vòng thi Khu vực Nam Bộ, Vòng thi Chung kết cả nước. 

3. Thời gian và địa điểm tổ chức 

- Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh: 

+ Thời gian: Từ ngày 15 - 16/8/2024. 

+ Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tiệc cưới EROS Palace Luxury, địa chỉ: 15 

đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. 

- Vòng thi Khu vực Nam Bộ:  

+ Thời gian: Dự kiến tháng 10/2024. 

+ Địa điểm: Đồng Nai. 

- Vòng thi Chung kết cả nước: 

+ Thời gian: Dự kiến tháng 11/2024. 

+ Địa điểm: Hà Nội. 

4. Nội dung Cuộc thi 

- Truyền thông việc thực hiện pháp luật, chính sách, các Chỉ thị, Nghị 

quyết, hướng dẫn, các văn bản của Đảng, Nhà nước, Bộ Y tế và các cấp chính 

quyền về công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân. 

- Thể hiện các kiến thức, kỹ năng chuyên môn về chăm sóc sức khỏe ban 

đầu tại tuyến y tế cơ sở, quản lý các bệnh không lây nhiễm, phòng, chống dịch 
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bệnh, tiêm chủng, chăm sóc thai sản, chăm sóc dinh dưỡng, vận động cai nghiện 

ma túy và các chất kích thích… 

- Xử lý các tình huống giao tiếp, ứng xử; trình bày các sáng kiến về truyền 

thông giáo dục sức khỏe, tư vấn và chăm sóc sức khỏe ban đầu cho nhân dân tại 

tuyến cơ sở. 

5. Đối tượng dự thi 

- Người dự thi có quốc tịch Việt Nam, là cán bộ, nhân viên y tế thuộc trạm 

y tế xã, phường, thị trấn; cán bộ y tế cơ sở: cộng tác viên y tế - dân số tại các 

ấp/khu phố, y tế trường học, y tế cơ quan, y tế doanh nghiệp,... trên địa bàn 11 

huyện, thành phố. 

- Đối với người dự thi đang trong giai đoạn ký hợp đồng lao động, cần phải 

có tên trong bảng lương của đơn vị từ 03 tháng trở lên, tính đến thời điểm tổ 

chức Cuộc thi. 

- Đối tượng không được dự thi: Người bị thi hành kỷ luật trong 03 năm trở 

lại đây (2021 - 2023); Người có đơn kiện, đơn tố cáo, đang bị cơ quan pháp luật 

xem xét xử lý. 

- Hồ sơ dự thi: 

+ Danh sách đăng ký thành viên Đội thi được Ban Giám đốc đơn vị xác 

nhận 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 

Khoa/ 

phòng/đơn 

vị 

Ngày, tháng, 

năm tuyển dụng  

Số điện 

thoại của 

Đội trưởng 
      

+ Nội dung kịch bản tiểu phẩm dự thi gửi về Thường trực của Ban Tổ chức 

Hội thi trước ngày 15/7/2024. 

- Các thí sinh dự thi phần một (Chào hỏi) và phần ba (Tài năng) phải đúng 

với nội dung tiểu phẩm đã đăng ký dự thi. Trường hợp nếu có thay đổi thí sinh 

và nội dung tiểu phẩm, đơn vị phải báo cáo Ban Tổ chức Hội thi trước 72 giờ 

qua điện thoại (ThS. Huỳnh Tú Anh, SĐT: 02513.943.811 / 0918.520.243), sau 

đó gửi bản điện tử có mộc qua email (phongnghiepvu5@gmail.com) hoặc gửi 

văn bản giấy qua đường bưu điện (căn cứ theo ngày gửi trên dấu bưu điện). 

- Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh:  

+ Trung tâm Y tế các huyện và thành phố Long Khánh, Biên Hòa thành lập 

và đăng ký đội dự thi Sơ khảo, mỗi đơn vị 02 đội (Dự kiến toàn tỉnh tổng cộng 

có 22 đội dự thi Sơ khảo). Mỗi đội dự thi gồm có 08 - 10 thành viên, trong đó có 

ít nhất 01 Trạm trưởng Trạm Y tế và bao gồm cả thí sinh múa phụ họa/tham gia 

diễn viên quần chúng minh họa cho tiểu phẩm. 

+ Sau thi Sơ khảo, Ban Tổ chức sẽ chọn ra 08 đội cao điểm nhất để tham 

gia thi Chung kết tỉnh và trao giải thưởng. 

- Vòng thi Khu vực Nam Bộ: Chọn ra 01 đội (Là thí sinh/nhóm thí sinh đạt 

điểm cao nhất tại mỗi phần thi: chào hỏi, kiến thức và tài năng) tại Vòng thi Sơ 
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khảo, Chung kết tỉnh để tham gia Vòng thi Khu vực Nam Bộ (gồm 06 tỉnh: 

Đồng Nai, Bến Tre, Bà Rịa - Vũng Tàu, Tây Ninh, Bình Dương, Bình Phước). 

- Vòng thi Chung kết cả nước: Chọn ra 02 đội đạt giải Nhất và giải Nhì tại 

Vòng thi Khu vực Nam Bộ để tham gia Vòng thi Chung kết cả nước. 

7. Hình thức tổ chức Cuộc thi 

7.1. Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh: Gồm 03 phần thi: 

- Chào hỏi:  

+ Các đội giới thiệu tóm tắt về đơn vị mình, giới thiệu các thành viên của 

đội, đưa ra thông điệp chăm sóc sức khỏe nhân dân muốn truyền tải (Slogan - 

khẩu hiệu, tranh, ảnh…). 

+ Trình diễn trang phục truyền thống, trang phục đặc trưng vùng miền, 

trang phục của đồng bào dân tộc thiểu số (nếu có), trang phục ngành y, hoặc 

đồng phục của đơn vị mình. 

+ Thời gian: Tối đa 07 phút/đội. 

- Kiến thức:  

+ Mỗi đội cử 03 thành viên tham gia, trong đó 01 thành viên là Trạm 

trưởng trạm y tế. 

+ Các đội phải trả lời 05 câu hỏi trắc nghiệm về chuyên môn. 

+ Mỗi câu hỏi được phép chuẩn bị trong thời gian 10 giây. Hết thời gian 

chuẩn bị mỗi đội cử 01 đại diện giơ bảng đáp án để trả lời. 

+ Câu hỏi dùng cho các đợt là khác nhau. 

- Tài năng:  

+ Các đội trình bày tiểu phẩm thể hiện rõ khả năng đổi mới hoạt động 

truyền thông giáo dục sức khỏe nhằm mục đích: tuyên truyền thực hiện lối sống 

lành mạnh, phòng chống dịch bệnh, thay đổi hành vi có lợi cho sức khỏe, vận 

động cộng đồng tham gia các hoạt động. 

+ Khuyến khích sử dụng các làn điệu dân ca của địa phương, áp dụng các 

công nghệ biểu diễn hiện đại.  

+ Thời gian: Tối đa 10 phút/đội.  

- Lưu ý:  

+ Các đội thi cần xây dựng các video clip hình ảnh để phát trên màn hình 

LED làm phông nền cho sân khấu, phù hợp với nội dung của các phần thi “Chào 

hỏi” và “Tài năng”. 

+ Không sử dụng lời hát thu âm sẵn cho các vai diễn trong hai phần thi 

“Chào hỏi” và “Tài năng”.  

7.2. Vòng thi Khu vực Nam Bộ, Vòng thi Chung kết cả nước 

Theo nội dung Kế hoạch số 1704/KH-BYT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Y tế về việc tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”. 
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8. Tiến độ thực hiện  

TT Thời gian Hoạt động 

1 
Từ tháng 5-

6/2024 
Xây dựng và trình xin phê duyệt kế hoạch. 

2 
Tháng 

6/2024 

- Thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, 

xây dựng nhiệm vụ các bộ phận liên quan. 

- Xây dựng thể lệ Cuộc thi. 

- Xây dựng bộ câu hỏi, nội dung cho các phần thi. 

- Gửi văn bản chính thức đến các đơn vị để triển khai 

Cuộc thi. 

3 
Tháng 

7/2024 

- Tổ chức Lễ phát động Cuộc thi. 

- Kiểm duyệt thí sinh và nội dung tiểu phẩm 

4 
Từ ngày 15 - 

16/8/2024 
Tổ chức Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh 

5 
Tháng 

10/2024 
Tham gia Vòng thi Khu vực Nam Bộ 

6 
Tháng 

11/2024 
Tham gia Vòng thi Chung kết cả nước (nếu có) 

7 
Từ tháng 6-

12/2024 

Truyền thông về Cuộc thi trên các phương tiện truyền 

thông đại chúng và mạng xã hội. 

9. Cơ cấu giải thưởng 

9.1. Vòng thi Sơ khảo, Chung kết tỉnh 

Tất cả các đội dự thi đều được trao Cờ lưu niệm tham gia Cuộc thi. 

- Cơ cấu giải thưởng cụ thể như sau: 

+ 01 Giải Nhất  

+ 01 Giải Nhì 

+ 02 Giải Ba 

+ 04 Giải Khuyến khích 

- Căn cứ trên chất lượng các phần thi của các đội dự thi, Ban Tổ chức sẽ 

quyết định đưa ra các giải phong trào và giải phụ. 

9.2. Vòng thi Khu vực Nam Bộ, Vòng thi Chung kết cả nước 

Theo nội dung Kế hoạch số 1704/KH-BYT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của 

Bộ Y tế về việc tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”. 

III. THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO, TỔ THƯ KÝ 

CUỘC THI 

Giám đốc Sở Y tế ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám 

khảo và Tổ thư ký của Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”. 

1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi 

Thành phần bao gồm: 

- Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi: Phó Giám đốc Sở Y tế. 
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- Phó Trưởng ban Thường trực: Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế. 

- Phó Trưởng ban: Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Chủ tịch 

Công đoàn ngành Y tế. 

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi bao gồm: Lãnh đạo, chuyên viên các 

phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế, Công đoàn ngành Y tế; Trưởng khoa Truyền 

thông - Giáo dục sức khỏe và lãnh đạo các khoa, phòng có liên quan thuộc 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh. 

2. Thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi 

- Thành phần bao gồm:  

+ Trưởng Ban Giám khảo Cuộc thi: Phó Giám đốc Sở Y tế. 

+ Phó Trưởng ban: Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Chủ tịch 

Công đoàn ngành Y tế. 

+ Thành viên Ban Giám khảo bao gồm: Lãnh đạo một số phòng chuyên 

môn và đơn vị trực thuộc Sở Y tế, Công đoàn ngành Y tế; các chuyên gia trong 

lĩnh vực truyền thông, báo chí; chuyên gia trong lĩnh vực y tế; các văn nghệ sĩ 

(nếu có);… 

- Vai trò, chức năng, thành phần, cơ cấu của Ban Giám khảo do Trưởng 

Ban Tổ chức Cuộc thi quy định. 

3. Thành lập Tổ Thư ký Cuộc thi 

Thành viên Tổ thư ký gồm:  

- Tổ trưởng: Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế. 

- Tổ viên: Chuyên viên các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế, Công đoàn 

ngành Y tế; Lãnh đạo và nhân viên khoa Truyền thông - Giáo dục sức khỏe và 

các khoa, phòng có liên quan thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh. 

IV. CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC CUỘC THI  

Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế là cơ quan thường trực của Cuộc thi “Y tế cơ sở 

giỏi 2024”, đảm bảo triển khai thực hiện đúng tiến độ đề ra của Cuộc thi và các 

nội dung liên quan đến Cuộc thi. 

V. CÁC HOẠT ĐỘNG TRUYỀN THÔNG VỀ CUỘC THI  

1. Truyền thông các nội dung về Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” trên 

các phương tiện thông tin đại chúng, bao gồm: Cổng thông tin điện tử và các 

trang mạng xã hội của Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Báo Đồng 

Nai, Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai; các cơ quan báo, đài thường trú 

trên địa bàn tỉnh; Website và các trang mạng xã hội của Trung tâm Y tế các 

huyện, thành phố; đài phát thanh các huyện, thành phố;… 

2. Xây dựng các phóng sự, trailer phát thanh và truyền hình truyền thông về 

Cuộc thi để quảng bá hoạt động trên các phương tiện truyền thông đại chúng. 

3. Ghi hình toàn bộ Lễ phát động và Vòng thi Chung kết Cuộc thi làm tư 

liệu phục vụ công tác truyền thông. 
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VI. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Kinh phí sử dụng từ nguồn kinh phí thường xuyên năm 2024 do Sở Y tế 

phân bổ cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (chương trình Truyền thông - 

Giáo dục sức khoẻ). 

2. Kinh phí sử dụng từ nguồn ngân sách tỉnh bổ sung để thực hiện kế 

hoạch, huy động kinh phí hỗ trợ từ các đơn vị dự thi, kinh phí hỗ trợ của Liên 

đoàn Lao động tỉnh và nguồn xã hội hóa hợp pháp khác (nếu có). 

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế 

- Đầu mối xây dựng kế hoạch tổ chức Cuộc thi trình lãnh đạo Sở Y tế phê 

duyệt; tham mưu Giám đốc Sở Y tế ban hành các quyết định, văn bản liên quan: 

Quyết định thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký, Quyết 

định trao giải Cuộc thi, bộ câu hỏi/đề thi cho các phần thi của Cuộc thi,... 

- Phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung của 

kế hoạch; triển khai hướng dẫn các đơn vị về thủ tục và nội dung Cuộc thi; kiểm 

duyệt thí sinh và kịch bản, nội dung chuyên môn Cuộc thi. 

- Tổng hợp, báo cáo kế hoạch và công tác tổ chức Cuộc thi tại địa phương 

về Trung tâm Truyền thông - Giáo dục sức khỏe Trung ương. 

2. Văn phòng Sở Y tế 

- Phối hợp phòng Nghiệp vụ và các đơn vị liên quan tham mưu Giám đốc 

Sở Y tế ban hành các quyết định liên quan; chuẩn bị các nội dung tổ chức Cuộc 

thi và công tác hậu cần. 

- Phối hợp đăng tải nội dung các hoạt động của Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi 

năm 2024” trên Cổng thông tin điện tử. 

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế  

Phối hợp phòng Nghiệp vụ tham mưu Lãnh đạo Sở Y tế xem xét nguồn 

kinh phí để chuẩn bị tổ chức Cuộc thi. 

4. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

- Phối hợp phòng Nghiệp vụ chuẩn bị bộ câu hỏi/đề thi cho các phần thi 

của Cuộc thi; tổng hợp, báo cáo; công tác hậu cần. 

- Phối hợp với các cơ quan báo, đài của địa phương để kêu gọi hưởng ứng 

và quảng bá về Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024”. 

- Tăng cường truyền thông về Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại 

chúng. 

- Thực hiện livestream Lễ phát động, vòng thi chung kết Cuộc thi. 

5. Trung tâm Y tế các huyện, thành phố 

- Đề nghị Cấp ủy, Ban Giám đốc, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở các đơn 

vị chuẩn bị và thực hiện tốt nội dung kế hoạch Cuộc thi; thành lập các đội tham 
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gia thi và hỗ trợ kinh phí cho các đội; tạo mọi điều kiện thuận lợi cho cán bộ, 

công chức, viên chức trong đơn vị được tham gia thi. 

- Phối hợp triển khai các hoạt động hưởng ứng Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi 

năm 2024” theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. 

- Phổ biến, giới thiệu, quảng bá về Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” 

trong và ngoài ngành tại địa phương để huy động sự tham gia đông đảo của các 

cán bộ y tế cơ sở. 

6. Đề nghị Công đoàn ngành Y tế 

- Phối hợp phòng Nghiệp vụ tham mưu Giám đốc Sở Y tế ban hành các 

quyết định liên quan; công tác hậu cần để chuẩn bị tổ chức Cuộc thi. 

- Đề xuất Liên đoàn Lao động tỉnh cấp Bằng khen cho các đội đạt giải. 

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức Cuộc thi “Y tế cơ sở giỏi năm 2024” ngành 

Y tế Đồng Nai. Sở Y tế yêu cầu các các đơn vị có liên quan căn cứ nhiệm vụ 

được giao tổ chức triển khai thực hiện theo quy định và báo cáo kết quả thực 

hiện về Sở Y tế để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ Y tế (để báo cáo); 

- Trung tâm TT-GDSK TW (để báo cáo); 

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- BGĐ SYT (để báo cáo); 

- Liên đoàn Lao động tỉnh (để phối hợp); 

- Báo ĐN, Đài PT&TH ĐN (để phối hợp); 

- UBND các huyện, TP (để phối hợp chỉ đạo); 

- Các đơn vị tại mục VII (thực hiện); 

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế (thực hiện); 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế (thực hiện); 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, NV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 
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